

# **COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS**

**CVR-nr.: 35473335**

Torpenvej 15  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2022**

---

**Baris Cicek**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS  
Torpenvej 15  
3050 Humlebæk

CVR-nr: 35473335  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive pizzeria og cafévirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 64.528 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 556.307

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>659.659</b>	<b>585.917</b>
Personaleomkostninger		-565.677	-458.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.000	-11.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>82.982</b>	<b>116.790</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-260	-385
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.722</b>	<b>116.405</b>
Skat af årets resultat		-18.194	-25.608
<b>Årets resultat</b>		<b>64.528</b>	<b>90.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.528	90.797
<b>I alt</b>		<b>64.528</b>	<b>90.797</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	22.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>22.000</b>
Deposita		27.846	27.846
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.846</b>	<b>27.846</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.846</b>	<b>49.846</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.975	12.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.975</b>	<b>12.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	29.147
Andre tilgodehavender		0	40.498
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>69.645</b>
Likvide beholdninger		576.085	461.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>627.060</b>	<b>543.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>665.906</b>	<b>593.799</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		476.307	411.779
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>556.307</b>	<b>491.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.943	69
Skyldig selskabsskat		18.194	25.608
Skyldig moms og afgifter		70.214	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.248	76.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>109.599</b>	<b>102.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>109.599</b>	<b>102.020</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>665.906</b>	<b>593.799</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret